
令和６年度　第15回入札結果表

5

仙台市青葉区一番町2-10-17

辞退株式会社水機テクノス仙台支店

支店長 大 場 隆 寛

（株）多久製作所東北グループ

グループ長 河 井 泰 晴

4

仙台市宮城野区榴岡3-4-1

辞退㈱前澤エンジニアリングサービス東北営業所

所長 宇 都 宮 正

森松工業㈱東北営業所

所　　長 山 本 淳 一

3

仙台市若林区荒井４丁目26-2

辞退

大 友 哲 也

2

仙台市青葉区柏木1-4-37

46,800,000

契 約 金 額

1

仙台市青葉区北目町1-18

46,200,000 落札 46,200,000 50,820,000理水化学株式会社仙台支店

支店長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

51,931,000 47,210,000 4,721,000 51,931,000 47,210,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　糸沢　字　前原　地内　外

工 事 名 荒海地区水道 取水施設等建設工事 工 期 令和6年8月8日 ～ 令和7年2月28日

工事番号 本水　第24-12号
路線・河川名
その他の名称 南会津町水道事業



令和６年度　第15回入札結果表

以下別紙のとおり

長 沼 隆 二

契 約 金 額

1

南会津町田島字行司86-2

1,550,000 落札 1,550,000 1,705,000有限会社長沼設備工業

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

1,749,000 1,590,000 159,000 1,749,000 1,590,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　大坪　地内　

工 事 名 田島第１地区水道 配水管布設工事 工 期 令和6年8月8日 ～ 令和6年12月20日

工事番号 本水　第24-13号
路線・河川名
その他の名称



令和６年度　第15回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

支社長 五 十 嵐 光 夫

営業所長 相 馬 有 二

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 渡 部 雅 孝

専務取締役支店長 穴 澤 貞 夫

代表取締役 長 沼 隆 二

代表取締役 保 科 道 雄

代表取締役 湯 田 美 代 子

代表取締役 猪 股 恒 二
9

有限会社猪股設備工業所
1,590,000

8
有限会社いわき屋管工業

1,575,000

7
有限会社保科管工業

1,573,000

6
有限会社長沼設備工業

1,550,000 落札 1,550,000 1,705,000

5
株式会社光和設備工業所　南会津支店

1,570,000

4
久米工業株式会社

1,585,000

3
南総建株式会社

1,590,000

2
会津ガス株式会社田島営業所

1,580,000

入 札 結 果 状 況 調 書

田島第１地区水道 配水管布設工事
令和６年８月８日 執行

参 加 者 氏 名

1
八ツ橋設備株式会社南会津支社

1,590,000



令和６年度　第15回入札結果表

有限会社星建材運輸

代表取締役 星 信 雄

会津法面株式会社

代表取締役 馬 場 洋 平

山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

7

南会津町山口字欠河原1784

辞退

6

南会津町界字上田下2656

43,000,000

8

南会津町長野字長野119

43,600,000

5

南会津町松戸原223

辞退株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

4

南会津町田島字中町甲3924

42,800,000東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

南総建株式会社

代表取締役 目 黒 良 樹

3

南会津町古町字舘跡915-2

辞退

渡 部 雅 孝

2

南会津町山口字堀田791

43,100,000

契 約 金 額

1

南会津町永田字大道上326

42,500,000 落札 42,500,000 46,750,000久米工業株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

48,030,400 43,664,000 4,366,400 48,030,400 43,664,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　永田　字　曲間　地内　　

工 事 名
交通安全対策事業 町道永田・中荒井
線道路改良工事

工 期 令和6年8月8日 ～ 令和7年3月28日

工事番号 本土　第24-20号
路線・河川名
その他の名称 町道永田・中荒井線



令和６年度　第15回入札結果表

有限会社伊南川商事

代表取締役 馬 場 善 長

菊地鉄光工業株式会社

代表取締役 菊 地 一 郎

有限会社猪股工務所

代表取締役 猪 股 栄 一

7

南会津町田島字行司32-1

辞退

6

南会津町糸沢字居平1823のイ

辞退

8

南会津町界字梨木平149

辞退

5

南会津町松戸原223

辞退株式会社マルカ

代表取締役 星 秀 紹

有限会社星建材運輸

代表取締役 星 信 雄

4

南会津町界字宮前611

18,100,000株式会社サンセイ

代表取締役 近 藤 大 樹

会津法面株式会社

代表取締役 馬 場 洋 平

3

南会津町長野字長野119

辞退

芳 賀 博 之

2

南会津町山口字欠河原1784

辞退

契 約 金 額

1

南会津町松戸原223

18,000,000 落札 18,000,000 19,800,000株式会社舘岩工務所

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

19,974,900 18,159,000 1,815,900 19,974,900 18,159,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　湯ノ花　字　鍛冶沢山　地内　外　　　　

工 事 名 町道唐沢線防護柵改修工事 工 期 令和6年8月8日 ～ 令和6年11月20日

工事番号 舘振　第24-21号
路線・河川名
その他の名称 町道唐沢線



令和６年度　第15回入札結果表

株式会社マルカ

代表取締役 星 秀 紹

有限会社伊南川木材

代表取締役 五 十嵐 恵二

7

南会津町松戸原223

辞退

6

南会津町山口字下荒町2172-98

4,220,000

5

南会津町小塩字下平51

辞退株式会社上台の喜

代表取締役 酒 井 吉 健

株式会社星工務店

代表取締役 星 隆 行

4

南会津町松戸原223

辞退株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

3

南会津町界字上田下987

辞退

目 黒 良 樹

2

南会津町古町字舘跡915-2

辞退

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

4,178,500 落札 4,178,500 4,596,350南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

4,996,200 4,542,000 454,200 4,996,200 4,542,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　宮床　字　大谷地　地内　　　　

工 事 名 宮床湿原木道等改修工事 工 期 令和6年8月8日 ～ 令和6年11月29日

工事番号 南振　第24-09号
路線・河川名
その他の名称


